
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

令和 7年 6月25日 令和 7年12月17日

協業組合カンセイ

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

千歳第二小学校（校舎）防音機能復旧工事

校舎機械室の空調機器更新に伴う機械設備及び電気設備工事・温度保持器（温水ヒー
ター20万kcal/h×1台）外調機（6,480㎥/h×1台）、温水ポンプ、給排気ファン等の更
新・上記改修に伴う既設空調機器の撤去及び電動機結線等の改修オイルサービスタン
ク、地下重油タンクの撤去※熱源を重油から天然ガスに転換

事後審査型一般競争入札

令和 7年 6月25日 43,450,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　流通１丁目３番地の６

千歳市清流1丁目4番3

管工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000014300000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年12月15日 88,000円

43,538,000円令和 7年12月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

産業廃棄物処分の概数確定

産業廃棄物処分の概数確定による。


